Vervolgens beslist de Raad van Bestuur binnen het kader van het

toegestaan kapitaal en rekening houdend met de voormelde uitgifteprijs en de

bestaande fractiewaarde van de aandelen zijnde tweeentwintig euro vrjftig cent

(22$0 EIIR) het kapitaal te verhogen ten belope van een miljoen

negenhonderdachtentachtigduizend negenhonderdtweeendertig euro vijftig cent

(€ 1.988.932,50) om het te brengen van honderddertien miljoen

achthonderdnegenentachtigduizend vij fhonderdtweeënveertig euro zeventig

cent (€ r13.889.542,70) op honderdvijftien rniljoen

achthonderdachtenzeventigduizend vierhonderdvijfenzeventig euro twintig cent

(€ 115.878.475,20) door uitgifte van achtentachtigduizend

driehonderdzevenennegentig (88.397) nieuwe aandelen van dezelfde aard en

dezelfde rechten en plichten biedende als de bestaande, met dien verstande dat

de nieuwe aandelen zullen delen in het resultaat van, en recht geven op

dividenden vanaf 1 april 2011.
Na deze kapitaalverhoging zalhet bedrag waarover de Raad van Bestuur

kan beschikken in het kader van het toegestaan kapitaal honderdenelf miljoe;

negenhonderdduizend zeshonderdentien euro twintig cent (€ I I 1.900.610.20)

bedragen en zullen er in totaal vijf miljoen honderdvijftigduizend zestig

(5.150.060) aandelen van de nv Retail Estates in omloop zijn.

De raäd van bestuur stelt derhalve vast dat het verschil tussen enerzijds

de totale inbrengwaarde te weten vier miljoen

tweehonderdzevener¡regentigduizend euro (€. 4.297.000,00) en anderzijds het
f.ro.lro c r/qñ Àcuuul4E v q¡l l¿qnìlqolvprhnoino zlinåe een milinen""ir"-"
negenhonderdachtentachtigduizend negenhonderdtweeendertig euro vijftig cent

(€ 1.988.932,50) te weten twee miljoen driehonderdenachtduizend

zevenenzestig euro vijftig cent (€ 2.308.067,50) onderschreven werd en

volgestort is als uitgiftepremie, welk totaalbedrag zij terstond beslist te boeken

op een onbeschikbare rekening "Uitgiftepremies", die in dezelfde mate als het

maatschappelijk kapitaal tot waarborg van derden zal strekken, en die onder

[...]

3053, ingeschreven in het rechtspersonenregister (Hasselt) onder het nummer

0424.897.513, voor een periode van27 jaar, ingaand op 1 september 1987, om

te eindigen op 3I augustus 2014, tegen een maandelijkse huurprijs van

vijfenveertigduizend Belgische frank (45.000 BEF) (thans, geindexeerd,

duizend zevenhonderdzevenendertig euro tweee nzeventig cent (I.737 ,72

EUR), ingevolge akte verleden voor meester Urbain DrupSffNS, notarls te

Houthalen, op 3 augustus 1989 ;

- de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid

"VERSMARKT", Voor een periocle Van 27 jaat, ingaand op I september 1987,

om te eindigen op 31 augustus 2014, tegen een maandelijkse huurprijs van

[...]

te Heusden-Zolder (Heusden), Boterbosstraat, 9, ingeschreven in het

rechtspersonenregister (Hasselt) onder het nummer 0445.596.125, ingevolge

akte verleden voor meester Jan MlCttOEL, notaris te Hoogstraten, op 15 april

1996 : de huurprijs bedraagt thans, geindexeerd, negenhonderddrieenzeventig

euro zes cent (973,06 EUR) ;

- de naamloze vennootschap "ALDI", waarvan de maatschappelijke zetel

gevestigd is te Rijkevorsel, ingeschreven in het rechtspersonenregister

(Turnhout) onder het nummet 0403.837.823, voor een periode van 27 jaar,

ingaand op 1 september 1987, om te eindigen op 3l augustus 2014, tegen een

maandelijkse huurprijs van zevenhonderdtwintigduizend Belgische frank

(720.000 BEF) (thans, geindexeerd, tweeduizend driehonderdvdfendertig euro

zesendertig cent (2.335,36 EUR), ingevolge akte verleden voor meester Jan

MICHoEL, notaris te Hoogstraten, op 1 septembet 7987 
"- de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid "ALDI"